G viii

Eram autem ignotus facie ecclesie iudee que erat in chio. Tamen autem auditum habebat quoniam quod psequebatur nos aliqui nunc euangelisat fidem quam aliqui expugnabat et in me clarificabat deum.

Deinde post annos **Lec. v.** quatuordecim iterum ascendi ibero solimam cum barnaba assumptu et tito. Ascendi autem hunc revelationem et patuli cum illis euangelium quod predicando in ghetib. Seorsum autem hiis qui videbantur aliquid esse ne forte in vacuum currerent aut cucurrissem. Sed neque tirus qui mecum erat cum esset gentilis compulsus est circumcidit sed propter subintroductos falsos fratres qui subintroierunt explorare libertatem nostram quam habemus in chio iesu ut nos in servitute redigerent. Tu. **Lec. vi.**

Quibz neque ad horam cestum subiectioni ut veritas euangelij permaneat apud vos. Ab his autem qui videbantur esse aliquid quales aliqui fuerint nihil mea interest. De enim persona hois non accipit. Mibi enim quod videbantur esse aliquid nihil pertulerunt sed ecce tra cum vidissent quod creditum est mibi euangelium proprie sicut et petro circumcisionis quoniam opatus est petro in aplatu circumcisionis opatus est mibi inter ghetes et cum cognovisset gratiam que data est mibi iacobus et ce-

phas et iohannes qui videbantur colunae esse dextras dederunt mihi et barnabe societatis ut nos in ghetes ipsi autem in circuacionem timere ut pauperes memores essemus. Tu a. **S. Mathewum.**

Tu illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis parabolam hanc. Silete regnum celorum hoi qui seminavit bonum semen in agro suo. Et reliqua. **Omel. b. Ibe**

Dec secunda parola est ronymi cui interpretatio sua non statim posita sed interiecti alijs parabolis edisserta. Hic enim ponit et postea dimisissis turbis venit dominus et accedit ad eum discipuli eius rogantes. Edissere nobis parabolam zizaniorum agri et reliquum. non ergo debemus ponere intelligendi desiderio aii ei noticia quod rere quod a domino dissenserat. Tu a.

Gunc dimisissis turibus **Lec. viii.** venit in dominum et accesserunt discipuli dicentes. Differenobis parabolam zizaniorum agri. Dimittit turbas iesus et dominum reuerit ut accedat ad eum discipuli et secreto interrogat quod populus nec merebatur audire nihil poterat. Edissere nobis parabolam zizaniorum agri. Qui respondens ait. Qui semiat bonum semine est filius hois. Perspicue exposuit quod ager mundus sit sator filius hois bonum semine filius regni zizania filius pessimus. Zizaniorum sator diabolus.

messis plumarum
sores anguli. **Q**uia ergo se
ad zizania insti
filios regni. **Q**uod exposita sunt
modicata et nre intelli
stringenda sunt
hoies quod dormi
rū intelligere et
milias angelorum
det faciem patrum

Eaduite dei sancti
misericordie benigni
modestia paci
tes inuidem et
ipos si quis a
habet querelam
regnauit. **S**uper
dñe nonne bonum
in agro tuo vnde
zizania et ait ho

Familiam dñe cot
stodi. ut quod in
gredi inquit cel
muniatur. Per
magistrum annum. Lo
nianus alligate et
cuburendum tri
in horreum meum

Quod e
sollicite
re. Cum autem ve
cti in facie e

qui videban
tras dederit
societatis ut
ut in circuici
ex memores
Mathem.
Dixit ihesus
is parabola
celoz boi q
men in agro
mel. b. Ibe
a est ronym.
a nō statī po
alijs pabolis
im pponit et
turbis venit
ad eū discipu
issere nob̄ pa
i et reliq. non
onere intellig
ei⁹ noticiā q
serat. Tu a
tur **Lec. viii.**
nū et accesserit
differenobis
agri. Dimit
et domū reuer
eū discipli et
et q̄ pp̄ls nec
nihil poterat
pabolā zizani
idēs ait. Qui
e ē fili⁹ bois.
sinit q̄ ager
li⁹ bois bonū
zania filij pes
itor diabolus

de me fol. lviij.
messis psumatio mundi mes
sores anguli. Tu aut. **Lectio ix.**
Quia ergo scādala referunt
ad zizania iusti reputabunt in
filios regni. Ergo ut sup̄ diri
q̄ exposita sūt a dñō hijs debe
m̄ accōmodare fidē q̄ aut tacī
ta et nre intelligētē derelicta p
stringēda sūt breniter. Nam
boies q̄ dormiūt mḡros ecclā
rū intellige et seruos patrissas
milias angelos qui q̄tide vi
det faciē patris. Tu. **Lap̄. viii.**
EAduite vos sicut electi
dei sancti et dilecti viscera
misericordie benignitatē hūilitatē
modestia patientia supporta
tes inimicē et donātes nosmet
ipos si quis aduersus aliquē
habet querelā. Deo. **D**om̄is
regnauit. **S**up̄ **B**ūdic. **Z**ī. **A**n.
Dñe nōne bonū semē seminasti
in agro tuo vnde ergo habet ziz
ania et ait hoc fecit inimic̄ hō.
EAmilia tuā qūs **Loll.**
dñe cōtinua pietate cu
stodi. ut q̄ in sola spe celestis
grē inimitiē celesti etiā ptectiōe
munias. Per dñm nr̄m. **S**up̄
mgt. Zī. **L**olligite prūmū zizan
ia et alligate ea in fasticulos ad
cōburendū triticū aut p̄gregate
in horreū mē allā. **Lectio x.**
Quod etiā **ebdomadā.**
sollicit⁹ fui hoc ip̄m face
re. Lū aut venisset petr⁹ antio
chīa in faciē ei restitu q̄a rep̄he

sibilis erat. Prīm⁹ enī quā ve
niret quidā a iacobo cu genti
bus edebat. Lū aut venissent
subtrahebat et segregabat se ti
mēs eos qui ex circumcisione
erāt. Et simulatōi ei⁹ p̄senserūt
ceteri iudei ita ut et barnabas
duceret ab eis in illā simula
tionem. Tu aut. **Lectio xiiii.**
Sed cu vidissēm q̄ nō recte
ambularēt ad veritatē euāges
lii dixi cephe corā om̄ib⁹. Si
tu cu iudeis gentiliter viuis
et nō iudaice quō gētes cogis
iudaizare. Nos natura iudei
et nō ex gētib⁹ p̄tōres. Scien
tes aut q̄ non iustificat hō ex
opibus legis nisi p fidē ihesu
chīi et nos in chīo ihesu credi
m̄ ut iustificemur ex fide chīi
et nō ex opib⁹ legis. Propt̄ qđ
ex opib⁹ legis non iustificabit
om̄is caro. Tu. **Lectio xv.**
Qd si querētes iustificari in
chīo inuēti sum⁹ et ip̄i p̄tōres
nunqđ chīs p̄tī minister est.
absit. Si enim q̄ destruxi iterū
hee redifico p̄euaricatorē me
cōstituo. Ego enim p legē legi
mortu⁹ sū ut deo viuā. Chīo
p̄fixus sum cruci. viuo autē id
nō ego viuit vero in me chīs.
Qđ aut nūc viuo in carne in fi
de viuo filij dei qui dilexit me
et tradidit semetip̄m p me nō
abitio grām dei. Si enī p legē
iusticia ḡ grati chīs mortu⁹ ē.